

Ano: XI

Diario Oficial República Federativa do Brasil - Estado do Pará -



Garrafão do Norte - 11 de fevereiro de 2020

Lei n° 286/2009, de 14 de dezembro de 2009

Edição N° 090

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LI OTAÇÃO

CONVITE Nº 1/2020-100201

O Município de Garrafão do Norte, com base na Lei 8666/93 e suas alterações posteriores, toma público a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REFORMAS E AMPLIAÇÕES DE ESCOLAS DO MUNICIPIO DE GARRAFÃO DO NORTE. TIPO MENOR PRECO POR ITEM. Abertura será realizada no dia 18/02/2020 as 10:00hs, na sala de licitação da Prefeitura. Localizada na Prefeitura Municipal de Garrafão do Norte, sito à Rua Luiz Eduardo Magalhães, s/n, Bairro Pedrinhas, Garrafão do Norte - PA, Sala de Licitações.

Garrafão do Norte, 11 de Fevereiro de 2020. HIGOR ROMÃO Presidente da CPL

MATHEUS OLIVEIRA ACÁCIO Assessor de Comunicação

ANTONIO KLAITON DE LIMA FERREIRA

Diretor

Protocolo: 20200017



MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

Prefeita Municipal

JOSÉ ALMEIDA DA SILVA

Viœ-Prefeito Municipal

FRANISCO AELITO ALVES PEREIRA

Presidente da Câmara Municipal

JACOB ALVES DE OLIVEIRA

Procurador Geral do Município



DIRETORIA, ADMINISTRAÇÃO, REDAÇÃO

Rua Luiz Eduardo Magalhães S/N - Pedrinhas - CEP: 68665-000 -Garrafão do Norte/PA. www.garrafaodonorte.pa.gov.br

FRANCISCO DE ASSIS TEIXEIRA DE SOUZA

Sec. Mun. de Administração